Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Должность: "УЛИЦА ШКОЛЬНАЯГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Дата подписи: 28.06.2021 8:57:26

[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2021 года

№ 38

х.Ляпино

О признании утратившим силу постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2016 года № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи»

По результатам мониторинга правоприменения принятых администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района правовых актов, в целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность, ввиду отмены домовых (поквартальных) книг, поквартальных карточек и карточек регистрации, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 17 июля 1995 года № 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», постановлением администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 13 мая 2021 года № 29 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля отраслевыми (функциональными) органами администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» постановляю:

1. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 24 июня 2016 года № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи» признать утратившим силу.

2. Главному специалисту администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района К.И.Горбаневой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников